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Masz zdjęcie 
i chcesz się nim 

podzielić z innymi? 

Prześlij je przez formularz na 

portalu  

WKATOWICACH.eu 

lub oznacz nas w mediach  

społecznościowych, dodając  

#pokazsiewkatowicach

Do zdjęcia dopisz zgodę: Wyrażam zgodę na 

publikację mojego wizerunku w wydaniu dru-

kowanym gazety WKATOWICACH.eu oraz 

w  mediach społecznościowych prowadzonych 

przez redakcję portalu WKATOWICACH.eu.

z dronaKATO
w Katowicach

To już bez wątpienia wiosna. W drugiej połowie marca do Katowic przyleciała para 

bocianów, które wróciły do swojego gniazda w dzielnicy Zarzecze. Bociany założyły 

gniazdo na słupie energetycznym w okolicy łuku ulicy generała Stefana Grota-Ro-

weckiego w Katowicach-Zarzeczu.

Metropolitarne 
Śniadanie 
Wielkanocne 
2024

Bociany z Zarzecza
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fot. M. Ostrowska-Lindner/
WKATOWICACH.eu

Katowickie Centrum Usług Wspólnych 

(CUW) oficjalnie rozpoczęło pracę w swo-

jej nowej siedzibie przy ul. Granicznej 27 

w Katowicach. W budynku, w którym nie-

gdyś mieściła się szkoła, teraz znalazły 

się biura i przestrzenie do organizowania 

spotkań i konferencji. Ten sam adres bę-

dzie miała także filia Miejskiego Domu 

Kultury Bogucice-Zawodzie, z  której 

skorzystać będą mogli mieszkańcy m.in. 

Osiedla Paderewskiego i Śródmieścia.

Uroczyste otwarcie nowej siedziby Cen-

trum Usług Wspólnych odbyło się w po-

niedziałek, 25 marca. Była to także okazja, 

by oddać do użytku mieszkańców nową 

filię Miejskiego Domu Kultury „Bogucice

-Zawodzie”. Dzięki nowej siedzibie MDK 

z jego oferty będą mogli skorzystać oko-

liczni mieszkańcy ze Śródmieścia i Osie-

dla Paderewskiego.

Do niedawna katowickie Centrum Usług 

Wspólnych funkcjonowało w  budynku 

przy ulicy Wita Stwosza, gdzie niedaw-

no otwarto nową siedzibę Miejskie-

go Ośrodka Pomocy Społecznej oraz 

Centrum Organizacji Pozarządowych. 

Obecnie CUW przeniósł się do budynku, 

w którym istniało przed laty Gimnazjum 

nr 5, a  wcześniej Szkoła Podstawowa 

nr 14 – przy ul. Granicznej 27 w Katowi-

cach. Budynek w  ostatnim czasie prze-

chodził modernizację i rozbudowę.

Mieszkańcy Katowic i  regionu z  entu-

zjazmem odpowiedzieli na organizację 

Katowice YA&NA Festival i Targi Książki 

Nie Tylko Młodzieżowe w Międzynaro-

dowym Centrum Kongresowym. Przed 

MCK od rana ustawiła się spora kolejka 

chętnych do udziału w wydarzeniu.

W  Międzynarodowym Centrum Kon-

gresowym w  Katowicach w  sobotę, 

23 marca, rozpoczął się festiwal literatu-

ry young & new adult: Katowice YA&NA 

Festival i  Targi Książki Nie Tylko Mło-

dzieżowej. Jest on odpowiedzią na po-

trzeby fanek i  fanów gatunku – wspa-

niałą okazją do spotkań z uwielbianymi 

pisarkami i pisarzami w jednym miejscu 

i czasie.

Katowice YA&NA Festival zaplanowa-

ny jest jako cykliczny festiwal kultu-

ralny skierowany do fanów literatury 

young & new adult, a także do młodych 

odbiorców sięgających po książki spora-

dycznie. Formuła Katowice YA Festiwal 

zakłada organizację bezpośrednich spo-

tkań autorek i  autorów z  publicznością, 

także sesji autografów oraz możliwość 

zakupu książek i akcesoriów, np. gier.

Festiwalowi towarzyszyły Targi Książ-

ki Nie Tylko Młodzieżowej ze stoiska-

mi wydawców oferujących publikacje 

o  zróżnicowanej tematyce, adresowa-

nych do szerszego grona odbiorców.

Olga Krzyżyk

na Osiedlu Paderewskiego. Budynek, w którym 
mieściła się szkoła, zmienił się nie do poznania!

Nowa filia MDK i siedziba 
Centrum Usług Wspólnych

fot.  G. Bargieła/WKATOWICACH.eu

YA&NA Festival i Targi Książki

fot.  J. Dyl/WKATOWICACH.eu

Nie Tylko Młodzieżowej w Międzynarodowym Centrum Kongresowym

Tłumy na Katowice 

– Drogie Katowiczanki, Drodzy 

Katowiczanie, dziękuję za 

tak duże zaufanie. To dla 

mnie ogromny zaszczyt, ale 

też poważne zobowiąza-

nie, by w kolejnych 5 latach 

zrealizować program wybor-

czy – „Umowę z  mieszkańcami 

Katowic”. Słowa podziękowania kieruję 

do wszystkich osób, które wzięły udział 

w wyborach – bez względu na to, na kogo 

oddały swój głos. Pamiętajmy, że prezy-

dent sam nie zdziałałby wiele. Dlatego 

serdecznie dziękuję całej Ekipie „Forum 

Samorządowego i  Marcin Krupa”. To kil-

kadziesiąt osób, które przez ostatnie 5 lat 

ciężko i z zaangażowaniem pracowały na 

rzecz Mieszkanek i Mieszkańców naszego 

miasta. Dziękuję także moim Przyjacio-

łom i  Znajomym za każde życzliwe sło-

wo i wszelką pomoc. Współpraca z takimi 

ludźmi to dla mnie duże wyróżnienie i dzi-

siejszy sukces jest także Waszym sukce-

sem! – mówił tuż po ogłoszeniu wyników 

prezydent Katowic Marcin Krupa.

Marcin Krupa 
(KWW Forum Samorządowe i Marcin Krupa) – 62,43% (60 112),

Leszek Piechota 

 (KWW Prawo i Sprawiedliwość) – 14,72 % (14 173),

Dawid Durał  

(KWW Katowice 2050) – 9,19% (8 847),

Jacek Budniok  

(KWW Konfederacja i Bezpartyjni Samorządowcy – 6,86 % (6 603),

Marek Strzałkowski  

(KWW Gaia System – Młodzi Dla Przyszłości Teraz) – 6,81 % (6 555).

Oznacza to, że prezydent Marcin Krupa, który w tych wyborach ubiegał się 

o reelekcję, wygrał w pierwszej turze. 

Frekwencja wyborcza w Katowicach wyniosła 46,5%.

w Katowicach 2024
Oficjalne wyniki: 

Marcin Krupa wygrał 
w pierwszej turze, 

uzyskując jeden 
z najlepszych 

wyników w kraju

Wybory samorządowe

W  niedzielę, 7 kwietnia 2024, 

w  całej Polsce odbywały się 

wybory samorządowe. W  Ka-

towicach w  pierwszej turze 

zwyciężył prezydent Marcin 

Krupa, który w tych wyborach 

ubiegał się o  reelekcję.

Oficjalne wyniki wyborów samorządowych 2024  

w naszym mieście prezentują się następująco:
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W  ostatnim czasie Narodowy Fundusz 

Zdrowia odbiera niepokojące sygnały od 

pacjentów o bonach lub kartach podarun-

kowych, które rzekomo wydaje. W interne-

cie, w tym w mediach społecznościowych, 

pojawiają się informacje, że aby otrzymać 

taką kartę, o wartości np. 2 tys. zł, wystar-

czy opłacić kilka euro podatku i potwier-

dzić swoje dane w ankiecie.

O tym trzeba pamiętać!

Narodowy Fundusz Zdrowia NIE WY-

DAJE żadnych kart podarunkowych, 

bonów i innych bonifikat na leki do ap-

tek.

Nie klikaj w link, który pojawia się przy 

informacjach o  rzekomych bonach 

z NFZ. MOŻESZ STRACIĆ DANE I PIE-

NIĄDZE!

Jeśli masz wątpliwości, SKONTAKTUJ 

SIĘ Z NFZ przez bezpłatną i całodobową 

infolinię (800 190 590) lub POWIADOM 

NAJBLIŻSZĄ JEDNOSTKĘ POLICJI.

Wiarygodne i prawdziwe informacje na 

temat świadczeń medycznych, w  tym 

dostępu do leków refundowanych, 

znajdziesz na oficjalnych stronach Na-

rodowego Funduszu Zdrowia oraz na 

infolinii NFZ – 800 190 590.

Kamil Zatoński

Katowiccy rowerzyści mogą już oficjal-

nie korzystać z kolejnej drogi rowero-

wej. Zakończyły się odbiory odcinka 

o długości ponad 1,2 km w rejonie uli-

cy Hallera w  Szopienicach-Burowcu. 

Wartość zrealizowanych prac wyniosła 

ponad 5,5 mln zł. To jeden z dwóch eta-

pów połączenia ul. Techników i al. Nie-

podległości z  trasą rowerową nr 5. 

Realizacja drugiego etapu już się roz-

poczęła i zakończy się w trzecim kwar-

tale 2024 r.

– Rozwój infrastruktury rowerowej 

w  Katowicach ma na celu nie tylko 

stworzenie komfortowych dróg dla ro-

werzystów, ale również zwiększenie 

ich bezpieczeństwa. To ważny element 

zrównoważonego rozwoju miasta. Tylko 

od 2015 r. w Katowicach powstało ponad 

47 km infrastruktury rowerowej za nie-

całe 49,5 mln zł. Największa inwestycja 

dotyczy budowy pierwszej w  naszym 

mieście velostrady. To realizacja bezkoli-

zyjnej drogi rowerowej o szerokości 4 m 

i długości blisko 4,4 km oraz całej infra-

struktury towarzyszącej z punktami od-

poczynku dla rowerzystów, chodnikiem 

i oświetleniem. Wartość tej inwestycji to 

blisko 11,5 mln zł. Realizujemy również 

inne projekty rowerowe – właśnie do-

biegła końca inwestycja w  1,2 km drogi 

rowerowej w  rejonie ul. Hallera – mówi 

prezydent Katowic Marcin Krupa.

Ukończony właśnie etap inwestycji to 

nowa infrastruktura dla rowerzystów 

biegnąca od ulicy Stacyjnej, przez Po-

godną i  Hallera, gdzie następnie łączy 

się ze strefą „Tempo 30”, obejmującą 

ulice Wandy, Siewną oraz częściowo 

ulicę Korczaka. Dzięki niej miłośnicy 

jednośladów zyskali ponad 1200 me-

trów drogi oddzielonej od ruchu pie-

szych i  samochodów. Jedynie na krót-

kim odcinku (w  rejonie skrzyżowania 

z  ul. Kuśnierską), ze względu na uwa-

runkowania terenowe, jest to odcinek 

pieszo-rowerowy.

Gigablok, jedna z  czterech katowickich 

oczyszczalni, wkracza na nowy poziom 

efektywności energetycznej. W  środę 

3 kwietnia na terenie Oczyszczalni Ście-

ków Gigablok w  Katowicach odbyło się 

symboliczne uruchomienie kogeneratora, 

który umożliwi ekologiczne i oszczędniej-

sze funkcjonowanie oczyszczalni ście-

ków dzięki odzyskowi energii z biogazu.

– Cały czas inwestujemy w odnawialne 

źródła energii. Dzięki tej instalacji moż-

liwe jest odzyskanie energii z  biogazu, 

który jest produkowany w  oczyszczalni. 

Wytworzona energia będzie służyła do 

obsługi oczyszczalni – mówi prezydent 

Katowic Marcin Krupa.

Nowa instalacja w oczyszczalni Gigablok 

to wysokosprawna jednostka kogene-

racyjna o mocy 400 kW. Umożliwia ona 

odzysk energii z biogazu, który jest pro-

duktem ubocznym oczyszczania ście-

ków, a  konkretnie fermentacji osadów, 

powstających w  trakcie tego procesu. 

Kogenerator spalając biogaz, wytwarza 

energię elektryczną, która będzie wyko-

rzystywana przez oczyszczalnię, zmniej-

szając w ten sposób zapotrzebowanie na 

zakup energii od operatorów.

Ponadto jednostka kogeneracyjna wy-

twarza ciepło. Ono również zostanie za-

gospodarowane. Będzie służyło przede 

wszystkim do ogrzewania komór fermen-

tacyjnych i utrzymania odpowiednich wa-

runków prowadzenia procesu.

Na obiektach Oczyszczalni Ścieków 

„Podlesie” i  Oczyszczalni Ścieków „Pa-

newniki” już pracują farmy fotowoltaiczne 

o łącznej mocy 0,625 MW.

– W efekcie wszystkie te obiekty stają się 

nowoczesnymi, ze sprawdzoną i wydajną 

technologią zgodną z polskimi i europej-

skimi standardami. Ponadto te inwestycje 

zbliżają oczyszczalnie do uzyskania sa-

mowystarczalności energetycznej, która 

ma znaczenie zarówno dla ekologii, jak 

i  kosztów funkcjonowania infrastruktury 

– tłumaczy prezes zarządu Katowickich 

Inwestycji S.A., Andrzej Hołda

Olga Krzyżyk

Niedawno na 

alei Korfan-

tego w  rejonie 

przystanku tram-

wajowo-autobusowego doszło do wypad-

ku. Mężczyzna wychodzący z  tramwaju 

wszedł na jezdnię wprost pod nadjeżdża-

jący autobus. Teraz w tym rejonie ma być 

bezpieczniej dzięki zmianom, które zapo-

wiedział Urząd Miasta w Katowicach.

W  katowickim Wełnowcu planowano 

zmiany, mające zapewnić bezpieczeń-

stwo w  ruchu drogowym. Lokalizacja 

przystanku tramwajowego w  kierunku 

Siemianowic Śląskich w  rejonie skrzy-

żowania alei Korfantego i  ulicy Gnieź-

nieńskiej zostanie zmieniona.

Zmiany będą polegały na budowie no-

wego, bezpiecznego peronu tramwajo-

wego na alei Korfantego od strony cen-

trum, na którym zastosowane zostaną 

barierki oddzielające pasażerów korzy-

stających z tramwajów od jezdni.

Droga rowerowa na ul. Hallera 
w Katowicach już gotowa

fot. KAW

Droga rowerowa w  rejonie 

ul. Hallera jest już gotowa. Za-

kończyły się odbiory odcinka 

o długości ponad 1,2 km w Szo-

pienicach-Burowcu. To nie jedy-

na inwestycja rowerowa, któ-

ra obecnie jest realizowana 

w Katowicach.

w katowickim Wełnowcu

Ma być bezpieczniej

Zmiany na alei 
Korfantego

fot. J. Dyl/
WKATOWICACH.eu

Oszuści mają nową metodę 
na „bon z NFZ do apteki”

z własną „elektrownią”

fot. G. Bargieła/WKATOWICACH.eu

Oczyszczalnia w Katowicach

Uwaga! 
W  Internecie, w  tym w  popu-

larnych serwisach społecz-

nościowych, pojawiają się in-

formacje o  bonach lekowych 

lub kartach podarunkowych 

dla pacjentów do aptek, któ-

re rzekomo wydaje Narodowy 

Fundusz Zdrowia. To oszu-

stwo oraz próba wyłudzenia 

danych i  pieniędzy. Metoda na 

„bon z NFZ do apteki”?

fo
t. 

?
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Kolejna pracownia 

komputerowa ESL 

w Katowicach

W lutym zawodnicy z kilkunastu szkół 

z  Katowic rywalizowali w  Esportowej 

Lidze Szkół. W rozgrywkach zwycięży-

li uczniowie Technikum nr 2 Zespołu 

Szkół Ekonomicznych im. W. Korfan-

tego przy ul.  Raciborskiej 3, którzy dla 

swojej szkoły wywalczyli wyposażenie 

sali komputerowej o  wartości prawie 

100 000 zł. Organizatorami rozgry-

wek byli ESL FACEIT Group i  miasto 

Katowice.

– Ściągnięcie do Katowic Intel® Extreme 

Masters stało się kamieniem milowym 

dla rozwoju naszego miasta. Legendarny 

Spodek co roku staje się globalną stolicą 

esportu, a Katowice jako gospodarz IEM 

są rozpoznawalną marką na świecie. Jed-

nak IEM to nie tylko turniej finałowy, ale 

również inne wydarzenia. Jednym z nich 

jest Esportowa Liga Szkół, której druga 

edycja odbyła się w  tym roku. Wzięło 

w niej udział 148 drużyn, w skład których 

weszło łącznie 444 zawodników. To po-

kazuje jak popularny jest esport wśród 

młodzieży – mówi prezydent Katowic 

Marcin Krupa.

Na nagrodę złożyło się 17 stanowisk 

przypominających te, na których grają 

profesjonaliści. Pozwalają one nie tyl-

ko na komfortową naukę, ale także na 

próbowanie swoich sił w dowolnym ty-

tule esportowym. Uczniowie podczas 

korzystania z sali mogą poczuć klimat 

znany z największych turniejów espor-

towych na świecie, gdyż na ścianach 

pojawiły się motywy nawiązujące do 

turnieju Intel Extreme Masters.

W  Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Dro-

gowego w  Katowicach otwarto oficjalnie 

Krajowe Centrum Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego. To miejsce, w  którym szko-

lić będą się nie tylko dorośli, ale również 

uczniowie oraz pracownicy służb takich 

jak policja czy straż pożarna.

W  sali głównej możemy skorzystać 

z  symulatorów m.in. jazdy pojazdem 

ciężarowym oraz pojazdem uprzywi-

lejowanym, jazdy pod wpływem środ-

ków odurzających, a także symulato-

rów zderzeń czy dachowania.

– To przede wszystkim inwestycja 

w  zdrowie i  bezpieczeństwo naszych 

mieszkańców. To miejsce ma się przy-

czynić do zwiększenia świadomości 

wszystkich osób, które poruszają się 

pojazdami mechanicznymi oraz pie-

szo  – powiedział prezydent Katowic 

Marcin Krupa.

– Nasza oferta jest głównie skierowana 

do uczestników ruchu drogowego, czy-

li kierowców, ale działamy też prewen-

cyjnie i  szkoleniowo. Jesteśmy mocno 

ukierunkowani na trzy grupy wiekowe: 

dzieci, młodzież i  seniorów. Działalność 

szkoleniowa, wprowadzająca w  tematy-

kę uczestnictwa w ruchu drogowym jest 

niezmiernie ważna, bo ona może w przy-

szłości dać bardzo korzystne owoce, jeśli 

chodzi o bezpieczeństwo ruchu drogowe-

go – powiedział dyrektor Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w  Katowi-

cach Krzysztof Przybylski.

Kacper Jurkiewicz

Dobra wiadomość dla mieszkańców, 

którzy zamieszkują blok przy ulicy Kato-

wickiej 44. Już niedługo widok przed ich 

oknami będzie piękniejszy. KZGM Kato-

wice ogłosił przetarg na przemianę tego 

miejsca.

– W  Katowicach podejmujemy szereg 

działań mających na celu wprowadzanie 

dodatkowej zieleni w  przestrzeń miasta. 

Rewitalizujemy również zielone przestrze-

nie zlokalizowane blisko domów naszych 

mieszkańców. Przykładem takiej inwe-

stycji jest skwer przy ul. Katowickiej 44 – 

mówi prezydent Katowic Marcin Krupa.

– Komunalny Zakład Gospodarki Miesz-

kaniowej zajmuje się nie tylko mieszka-

niami. Dbamy również o  ich otoczenie. 

Chcemy, aby za oknami swoich miesz-

kań katowiczanie mieli piękne trawniki, 

ogródki, pełne zieleni skwery. Dbamy 

o  wszystkie te miejsca, a  także sukce-

sywnie remontujemy te, które wyma-

gają odnowienia – przypomina dyrektor 

KZGM w Katowicach Marcin Gawlik.

Obecnie skwer jest niewielką przestrzenią 

z kilkoma drzewami i dwoma zniszczony-

mi ławkami. W  ramach prac wykonawca 

najpierw przeprowadzi prace rozbiórkowe 

istniejących chodników, wysepek przy-

stankowych, obrzeży i krawężników. Zde-

montowane muszą zostać też dwie istnie-

jące ławki.

Po remoncie skwer o powierzchni 772 m² 

będzie miejscem, gdzie mieszkańcy będą 

mogli przyjść i  odpocząć wśród zieleni. 

Na miejscu pojawią się meble miejskie, 

w  tym cztery ławki, dwa stojaki na ro-

wery, kosze na śmieci oraz nowe słupki 

uliczne. Przeprowadzone zostaną także 

prace związane z pielęgnacją zieleni, np. 

przycinanie drzew liściastych. Zasadzone 

zostaną nowe drzewa liściaste, krzewy, 

byliny i  rośliny cebulowe oraz założony 

trawnik dywanowy. Na skwerze pojawią 

się także zielone ekrany złożone z  po-

jedynczych paneli o wymiarach 180 cm 

x 120 cm, które będą obrośnięte blusz-

czem. Ponadto dotychczasowy chodnik 

zostanie całkowicie rozebrany, a w  jego 

miejscu zostanie wykonane nowe kory-

to, a na nim ułożony chodnik.

dla swojej szkoły 
w Esportowej Lidze Szkół

Uczniowie wygrali 
nowoczesną 

pracownię 
komputerową

Uczniowie jednej z katowickich szkół mogą cieszyć się nowocze-

sną pracownią komputerową. Dzięki zwycięstwu w  zawodach 

esportowych w  Technikum nr 2 Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w  Katowicach znalazło się kilkanaście stanowisk komputero-

wych wyposażonych w sprzęt umożliwiający nie tylko grę w gry 

komputerowe, ale także naukę wielu informatycznych zagadnień.

fot. M. Ostrowska-Lindner/
WKATOWICACH.eu

w Katowicach otwarte
To jedyne takie w kraju

Krajowe Centrum Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego

Nowoczesne symulatory, nowe sale szkoleniowe i eksperci – to 

wszystko czeka w Krajowym Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Dro-

gowego w Katowicach. To jedyny taki ośrodek w naszym kraju.

Nowe miejsce wypoczynku 
przy Katowickiej 44

zostanie odnowiony

Mieszkańcy budynku przy ul. Ka-

towickiej 44 i  ich sąsiedzi już nie-

długo będą mogli się cieszyć od-

nowionym skwerem. Komunalny 

Zakład Gospodarki Mieszkanio-

wej w  Katowicach ogłosił prze-

targ na odświeżenie tej prze-

strzeni.

Zaniedbany skwer

fot. KAW
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fot. G. Bargieła/WKATOWICACH.eu

W  murach tej szkoły uczyli się m.in. 

polski reżyser Lech Majewski, poetka 

Marta Fox, prezydent Katowic Mar-

cin Krupa, duchowny Roman Buchta, 

rektor Uniwersytetu Ekonomicznego 

w  latach 1996–2002 Jan Wojtyła czy 

chemik Janusz Edward Kasperczyk 

i wielu lekarzy, prawników, nauczycieli 

i przedsiębiorców.

– Bardzo dobrze wspominam czasy, 

kiedy chodziłem do tej szkoły. Najlep-

sze wspomnienia mamy oczywiście 

z  tego, co było między lekcjami, ale 

pamiętamy też to, co na lekcjach. Cza-

sem było bardzo ciężko – wspomina 

absolwent V  LO, prezydent Katowic 

Marcin Krupa.

Jubileusz 
70-lecia
V LO im. Władysława 
Broniewskiego 
w Katowicach

Absolwenci i ich historie ze szkolnych ław

Absolwenci katowickiego „Oxfordu”, czyli V Liceum Ogólno-

kształcącego im. Władysława Broniewskiego, wspominają 

swoje czasy ze szkolnej ławy. 

– Jubileusz jest okazją do spotkań całej 

kadry, zwłaszcza absolwentów tej szko-

ły i emerytowanych nauczycieli. To dużo 

wzruszeń i wspomnień. Jesteśmy właśnie 

po uroczystej akademii, w  której wzięło 

udział sporo absolwentów naszej szkoły. 

To oni są jej filarem i jesteśmy z nich dum-

ni. Chcemy, by każdy absolwent osiągnął 

to, co sobie wymarzył – mówił dyrektor 

V LO w Katowicach Sławomir Jarzyna.

– Moje najlepsze wspomnienie ze 

szkoły, to jak wystawiałem tu wraz 

z Andrzejem Hudziakiem nasz wspól-

ny teatr – Teatr Jednego Momentu – 

opowiada absolwent V LO oraz reży-

ser filmowy i teatralny Lech Majewski.

Olga Krzyżyk
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Uroczystości rozpoczęły się od mszy św. w kościele 

św. Józefa, by następnie przenieść się do szkolnej 

auli, gdzie odbyła część oficjalna i artystyczna. Moż-

na było również zwiedzić szkołę, poznać jej historię 

i zobaczyć wystawę prac dzieci.

Obecnie do Szkoły Podstawowej nr 22 w  Katowi-

cach uczęszcza 173 uczniów. W  placówce pracuje 

25 nauczycieli.

– Każdy jubileusz to nie tylko okres, gdzie skła-

damy życzenia, ale to też czas wspomnień – 

tego, co działo się w szkole. Czas szkolny często 

jest najpiękniejszym okresem w  życiu, gdzie za-

wierane są piękne znajomości i  tego Wam życzę, 

by zdobywać wiedzę i nawiązywać trwałe przyjaź-

nie. Wszystkiego dobrego na to 120-lecie, by kolej-

ne lata były jeszcze lepsze niż te za nami – prze-

mawiał w  trakcie uroczystości prezydent Katowic 

Marcin Krupa.

– SP 22 nigdy nie była tylko miejscem, ale zawsze 

częścią społeczności załęskiej, stworzoną przez 

uczniów, ich rodziców, nauczycieli, którzy tej 

szkole oddali serce. Dzięki zaangażowaniu na-

uczycieli udało się stworzyć szkołę przyjazną, 

bezpieczną, otwartą na nowe wyzwania, której 

misją jest wszechstronny rozwój wrażliwych 

i dbających o zdrowie uczniów, którzy sprostają 

wyzwaniom dnia jutrzejszego – mówi dyrektor 

Szkoły Podstawowej nr 22 w Katowicach Danu-

ta Krawczyk

Olga Krzyżyk

Jubileusz 120-lecia
Szkoły Podstawowej nr 22 w Katowicach To część 

społeczności 
Załęża

fot. G. Bargieła/WKATOWICACH.eu

To była piękna uroczy-

stość! Śląskie stroje, 

hymn szkoły i  uśmiech-

nięci uczniowie. Tak 

było podczas uroczy-

stej akademii jubileuszu 

Szkoły Podstawowej nr 

22 im. Juliusza Słowac-

kiego w  Katowicach

-Załężu. To szkoła ze 

120-letnią historią.
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Śląski Klub Curlingowy zaprasza curlerki i curlerów na jubileuszową, dzie-

siątą edycję Turnieju o  Czarny Kamień ŚKC – Black Stone Trophy 2024! 

Jak w  poprzednich edycjach nagrodą główną turnieju będzie wykonany 

z węgla Czarny Kamień ŚKC, a dodatkową atrakcją jest pula nagród pie-

niężnych dla najlepszych drużyn w  turnieju. Nie zabraknie też okazji do 

wspólnego spotkania i zabawy poza lodem.

Festiwalowa trasa Santander Letnie Brzmienia powraca do Katowic i po 

raz pierwszy zagości w Strefie Kultury. Drugi weekend lipca będzie okazją 

do podróży przez różne gatunki muzyczne – od popu i rocka oraz muzykę 

doskonale znaną z rozgłośni radiowych, po brzmienia bardziej alternatyw-

ne. Na Santander Letnie Brzmienia wraca Artur Rojek, który przygotowuje 

się do wydania nowej płyty, jaką zwiastuje singiel „Odrobinę więcej”. Po 

raz pierwszy w festiwalowej formule wydarzenia będzie można posłuchać 

Korteza, który wydał w ubiegłym roku album „Naucz mnie tańczyć” oraz 

Zalewskiego, który przygotowuje nowy studyjny materiał. Powraca też wy-

jątkowy projekt specjalny BABIE LATO – w składzie Brodka, Margaret i Ro-

salie. Artystki reprezentują szeroki wachlarz gatunków – od popu, przez 

rap po muzykę housową i new disco, z sentymentalnymi odniesieniami 

do ikonicznych brzmień końcówki lat 90. i 2000. W tym roku ponownie 

zagra duet Kacperczyk, którego płyta „Pokolenie Końca Świata” podbiła 

serca publiczności oraz gwiazdy zeszłorocznej edycji festiwalu – Natalia 

Przybysz i Margaret. Premierowo zagrają też powracający na scenę Łąki 

Łan, Poluzjanci pracujący nad nową, czwartą płytą oraz Lordofon, których 

brzmienie publiczność może kojarzyć z elementami muzyki gitarowej.
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Strefa Kultury, Katowice

19-21.04.2024Katowice

Game Music Fest to interdyscyplinarny festiwal poświęcony tematyce muzyki 

w grach wideo organizowany przez Filharmonię Śląską. Jego pierwsza edycja 

odbyła się w lutym 2023 roku i zgromadziła niemal 5 000 odbiorców. 19 kwiet-

nia o godzinie 19:00 w Planetarium Śląskim odbędzie się spektakularny koncert 

muzyki elektronicznej, połączony z niezwykłymi wizualizacjami kosmicznymi. 

W Planetarium – Śląskim Parku Nauki – wystąpi Tomasz Pauszek. 20 kwiet-

nia w katowickim Spodku odbędzie się Game Music Concert – muzyka z gier 

na żywo. 21 kwietnia w programie panel dyskusyjny z udziałem kompozytorów, 

sound designerów, zawodowych graczy i naukowców, a także wernisaż prac 

dyplomowych. Na zakończenie wyjątkowy koncert muzyki filmowej w grach 

w wykonaniu Filharmonii Śląskiej – Śląskiej Orkiestry Kameralnej, z niesamo-

witymi efektami multimedialnymi prezentowanymi na ekranie hologramowym.

Jazz Day
30 kwietnia to Międzynarodowy Dzień Jazzu UNESCO. Świętuje-

my go od początku, czyli od 2012 roku. Hasłem przewodnim w tym 

roku są słowa Herbiego Hancocka: „The spirit of jazz is the spirit of 

openness”. Dlatego otwórzmy się na dwa dni zarówno z jazzem tra-

dycyjnym, ale też takim, który romansuje z popem, a nawet hip-ho-

pem. 29 kwietnia o 18.30 w Sali koncertowej KMO wystąpi Chango, 

a  o  20.00 Jazz Band Młynarski Ma-

secki. O 21.30 rozpocznie się afterpar-

ty Nasz Garaż w Music Hub. 30 kwiet-

nia o  18.30 wystąpi Mikromusic, 

a o 20.00 Łona x Konieczny x Krupa 

TAXI. O 21.30 odbędzie się afterparty: 

Lasy. Bilety dostępne na miasto-ogro-

dow.interticket.pl oraz w kasie Miasto 

Ogrodów. Z  Katowicką Kartą Miesz-

kańca na wszystkie bilety i  karnety 

obowiązuje 50% zniżki.

29-30.04.2024
Katowice Miasto 

Ogrodów – Instytucja 
Kultury im. K. Bochenek

Lodowisko Jantor Katowice
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Turniej o Czarny Kamień ŚKC 

 K ultur    a fizyczna

26-27.07.2024 26-28.04.2024
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Santander

Letnie 
Brzmienia

Game Music Fest

International 

2024
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Dwie siatkarki, dwóch siatkarzy i dwa ważne wy-

darzenia dotyczące tej dyscypliny sportu – 6 no-

wych tablic znajdzie się na katowickiej Alei Gwiazd 

Siatkówki. W  sąsiedztwie katowickiego Spodka, 

który uchodzi za mekkę siatkówki w Polsce, uho-

norowano już kilkadziesiąt osób i wydarzeń waż-

nych dla piłki siatkowej w naszym kraju.

– Aleja Gwiazd Siatkówki to stały element nie tyl-

ko sportowej mapy Katowic, ale także kalendarza 

wydarzeń sportowych w naszym mieście. Zapra-

szam mieszkańców, by uczestniczyli w odsłonię-

ciu kolejnych odcisków dłoni wielkich siatkarzy. 

Wszystko będzie zwieńczone meczem polskich 

siatkarzy z reprezentacją Niemiec w Spodku – za-

powiada prezydent Katowic Marcin Krupa.

Katowice rozwijają Aleję Gwiazd Siatkówki, dlate-

go podpisany został w  ubiegłym roku list inten-

cyjny, który daje taką możliwość do 2030 roku. 

15 maja swoje tablice odsłonią Aleksandra Jagieło, 

Magdalena Śliwa, Jakub Jarosz i Marcin Janusz.

Dodatkowo pojawią się dwie tablice upamiętnia-

jące ważne wydarzenia – Igrzyska Olimpijskie 

w 1964 roku oraz Mistrzostwa Świata w 1974 roku.

Mateusz Terech

Wielkie wydarzenie koszykarskie nadciąga do Kato-

wic. Zanim najlepsi koszykarze Europy przyjadą do 

naszego miasta, by ze sobą rywalizować w  Spodku 

w  trakcie EuroBasketu, w  Katowicach odbywać się 

będą spotkania i zajęcia skierowane do dzieci i mło-

dzieży, które przybliżą im ten sport oraz wydarzenie. 

Za nami pierwsza lekcja pokazowa w SP nr 27, w któ-

rej udział wzięli Łukasz Diduszko i Kajetan Kuczawski.

Lekcja pokazowa EuroBasket 2025

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 27 (Piotrowice) 

w Katowicach złapali za piłkę i wzięli udział w wyjątko-

wym treningu koszykarskim. 18 marca (poniedziałek) 

na sali gimnastycznej w  ich szkole odbyła się lekcja 

pokazowa EuroBasket 2025.

– Organizujemy lekcje koszykówki, by zarazić mło-

dych ludzi sportem i  tą dyscypliną. Przed nami 

w  2025  roku Mistrzostwa Europy koszykówki mę-

skiej, które odbędą się w  Katowicach. Już teraz za-

chęcam wszystkich do tego, żeby kibicować naszej 

reprezentacji. Dzisiejsza akcja to rozpoczęcie całego 

procesu zarażenia koszykówką w naszych szkołach. 

Kolejne treningi z  gwiazdami polskiej koszykówki 

odbywać się będą w  innych placówkach. Chcemy 

przedstawić dzieciom najważniejsze informacje o tym 

sporcie i Mistrzostwach Europy. Opowiadamy o tym, 

jak wygląda praca reprezentanta Polski. Dzieci mogą 

zobaczyć np. medale, które zdobyliśmy – powiedział 

prezydent Katowic Marcin Krupa.

Kacper Jurkiewicz

16 i  17 marca w  Zalesiu odbyły się XV Mistrzostwa 

Polski Polskiej Unii Trójboju Siłowego 2024, które 

stanowiły jednocześnie eliminacje do mistrzostw 

Europy i  świata federacji GPC (Global Powerlifting 

Committee). W zawodach tych udział wzięło dwóch 

katowickich policjantów, którzy na 

co dzień pełnią służbę w Komisaria-

cie Policji III w Katowicach.

Asp. szt. Krzysztof Banaś służbę w po-

licji rozpoczął 20 lat temu. Obecnie 

jest dyżurnym Komisariatu III Poli-

cji w  Katowicach. Sport ważny jest 

w  jego życiu od zawsze, a od ponad 

20 lat jego sportową pasją jest dźwi-

ganie ciężarów. Krzysztof Banaś wie-

lokrotnie stawał już na podium zawo-

dów, w tym podczas Mistrzostw Polski 

służb mundurowych w wyciskaniu sztangi leżąc. Jest 

również wielokrotnym mistrzem wśród śląskich poli-

cjantów. W listopadzie 2023 r. zwyciężył aż czterokrot-

nie podczas XX Mistrzostw Niepodległej Polski w wyci-

skaniu sztangi leżąc, które odbyły się w Złotoryi.

Asp. Piotr Wocka jest dzielnicowym Komisariatu Po-

licji III w Katowicach. Służbę w Policji rozpoczął 12 lat 

temu. Od lat młodzieńczych sport zajmował bardzo 

ważne miejsce w jego życiu. Swoją przygodę z tre-

ningami siłowymi rozpoczął w wieku 15 lat. Jest wice-

mistrzem Śląska w Kulturystyce i Fitness w kategorii 

debiutantów wszechwag kulturystyki.

Kacper Jurkiewicz

Aleja Gwiazd 
Siatkówki

Aż 6 nowych tablic pojawi się 

w maju na Alei Gwiazd Siatków-

ki w Katowicach. W czasie brie-

fingu prasowego w  czwartek, 

21 marca, dowiedzieliśmy się, że 

uhonorowane zostaną dwie 

siatkarki i dwóch siatkarzy. Po-

nadto upamiętnione zostaną 

dwa ważne wydarzenia z histo-

rii siatkówki w Polsce.

Nowe tablice zostaną odsłonięte w maju, 
przed meczem Polska-Niemcy

w Katowicach będzie dłuższa Za nami lekcja pokazowa w SP nr 27 w Katowicach

EuroBasket w Spodku 
już w 2025 roku

fot. M. Terech/WKATOWICACH.eu

fot.  J. Dyl/WKATOWICACH.eu

z Katowic nie 
ma mocnych! 

Wzięli „na klatę” 
210 i 170 kg

Ci policjanci z  Kato-

wic mają niesamowitą 

siłę. Aspirant sztabo-

wy Krzysztof Banaś 

i  aspirant Piotr Wocka wzięli udział 

w XV Mistrzostwach Polski Polskiej Unii 

Trójboju Siłowego 2024 w  Wyciskaniu 

Sztangi Leżąc i Martwym Ciągu. Policjan-

ci stanęli na podium dwukrotnie. Krzysz-

tof Banaś wycisnął sztangę o  wadze 

210 kg, a Piotr Wocka o wadze 170 kg.

fot.  KMP

Na tych policjantów 
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Sklep z  odzieżą Lepiej Lepiej mieści 

się w  Katowicach przy ul. Wojciecha 

Korfantego 4. Działa w  tym miejscu 

od ponad 2 lat. Idea tego sklepu jest 

prosta  – to miejsce, w  którym można 

sprzedawać swoje ubrania, buty i akce-

soria, których już nie nosimy. Jakiś czas 

temu Lepiej Lepiej rozszerzył swoją 

ofertę o  sprzedaż i  kupno używanych 

sukien ślubnych.

Jakub Dyl: Skąd pomysł na otwarcie 

komisu sukien ślubnych? Jaka jest 

idea tego miejsca?

Dagmara Mrozińska: Idea wzięła się 

z  potrzeby, kiedy osoba z  naszej ro-

dziny szukała sukni ślubnych. Zauwa-

żyliśmy, że nie ma takiego miejsca 

w  Katowicach, w  którym można zna-

leźć używaną suknię ślubną bezpro-

blemowo. Głównie są to salony sukien 

ślubnych, ale nie są to miejsca zaintere-

sowane sprzedażą modeli używanych, 

tylko nowych. Najbliższe miejsca, takie 

jak nasze, są w Krakowie czy Wrocławiu, 

a  w  tak dużym mieście jak Katowice 

jeszcze go nie było. 

Jakie suknie ślubne można kupić w Le-

piej Lepiej?

Chcemy, żeby każda panna młoda zna-

lazła coś dla siebie. Mamy suknie bar-

– Działam tutaj (przy ul. Ściegiennego 

- przyp. red.) od 17 lat. Prowadzę biznes 

z mężem, a w wolnych chwilach poma-

gają mi także dwie córki. Wcześniej pra-

cowałam na targowisku przy ul. Agniesz-

ki. Tamto miejsce było dobre, ale z uwagi 

na uciążliwość chowania i wystawiania 

na nowo towaru każdego dnia moim 

marzeniem była właśnie taka mała, własna 

budka. Chodziło o to, żeby nie wystawiać 

codziennie towaru, żeby mógł leżeć zawsze 

w środku, był niezmoknięty i zadbany. To 

bardziej komfortowe rozwiązanie zarówno 

dla mnie, jak i dla ludzi – mówi właścicielka 

sklepu Anna Niemiec.

Choć na pierwszy rzut oka z zewnątrz lo-

kal może wydawać się niepozorny, to jed-

nak jego wnętrze może zaskoczyć wielu. 

Po przekroczeniu drzwi Owocowego Raju, 

zewsząd otaczają nas żywe, naturalne 

dzo klasyczne, od znanych projektan-

tów, ale też i te wyszukane. Chodzi o to, 

żeby każdy znalazł coś dla siebie – czy 

jest się fanem boho, czy chciałoby się 

wystąpić w  drogiej kreacji dostępnej 

u nas za ułamek ceny. Obecnie mamy 

przedział cenowy od 450 zł do 6000 zł.

Komis daje także możliwość prze-

wietrzenia swojej szafy i  wystawienia 

w  nim swojej sukni ślubnej. Jakie są 

warunki sprzedaży?

Wystawić suknię można w komis w ce-

nie 99 zł na 6 miesięcy. Suknia musi być 

w idealnym stanie. Razem z nią można 

dołączyć wszystkie dodatki, takie jak 

np. biżuteria. Przyjmujemy wszystkie 

suknie w każdym stylu, w każdej cenie, 

w  każdym rozmiarze. Najlepiej jest się 

z  nami wcześniej skontaktować i  po-

rozmawiać na temat wystawienia sukni 

w  naszym komisie. Można przynieść 

suknię do naszego sklepu lub wysłać ją 

do nas pocztą. 

Używane nie znaczy gorsze. Dlaczego 

mimo swojej niższej ceny, używane 

suknie ślubne są tak samo pełnowar-

tościowe jak nowe egzemplarze?

Suknie ślubne używa się tak naprawdę 

raz, przez parę godzin i nie ma żadnego 

powodu, żeby mogła zostać w  jakikol-

wiek sposób uszkodzona. Wręcz prze-

ciwnie, przechodzi wtedy próbę czasu 

i wiemy wtedy, że żaden suwaczek się 

nie poluzuje, żadna pętelka się nie urwie, 

a suknia jest sprawdzona i wypróbowa-

na. Oczywiście, suknie w naszym komi-

sie są w  idealnym stanie, więc można 

powiedzieć, że są jak z salonu. 

Sprzedaż lub kupno używanej odzie-

ży to też wpisywanie się w trendy zero 

waste. Jakie znaczenie dla środowiska 

ma wybór sukni używanej, a nie kupno 

nowej?

Suknie używane są tak bardzo istotne 

głównie w  przypadku sukni ślubnych. 

Kupując sukienkę na imprezę, możemy 

ją założyć kilka razy i  możemy powie-

dzieć, że jest w obiegu w naszej szafie. 

Suknia ślubna jest do założenia tylko 

raz, więc nie ma żadnego powodu, aby 

po raz kolejny i kolejny kupować nowy 

egzemplarz, a  można wprowadzić ją 

w obieg i użyć drugi lub trzeci raz.

Jakub Dyl

odcienie odmian owoców i warzyw. Pani 

Anna wiele uwagi poświęca jakości ofe-

rowanych produktów starając się, aby była 

ona jak najwyższa. To jednak nie wszyst-

ko, co znajdziemy w Owocowym Raju.

Ciężka praca i jej owoce

Wnętrze sklepu skrywa także coś więcej, 

niż tylko dobrej jakości świeże produkty. 

To uśmiech i serdeczność jej właścicielki, 

która z pasją doradza i obsługuje klientów. 

Wtórują jej także mąż i córki, którzy stara-

ją się pomagać w prowadzeniu sklepu. To 

właśnie miła, wręcz rodzinna atmosfera, 

często staje się podstawą lokalnych biz-

nesów. Nie inaczej jest w tym przypadku. 

Owocem doświadczenia pani Anny w tej 

branży oraz jej ludzkiej sympatii i empatii 

jest uśmiech oraz zadowolenie klienta.

– Bazujemy tutaj na kliencie stałym, 

konkretnym. To osoby, które przychodzą 

regularnie, które wiedzą, że tutaj dostaną 

dobry produkt i szeroki asortyment. Zda-

rzają się także oczywiście klienci, którzy 

od czasu do czasu na nowo odkrywają 

tę budkę (uśmiech). Lubię tę pracę, moż-

na powiedzieć nawet, że ją kocham. 

Myślę, że te pozytywne odczucia dzia-

łają w obie strony – że zarówno i ja, jak 

i  klienci, jesteśmy zadowoleni – mówi 

właścicielka sklepu.

Jakub Dyl

w Katowicach
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Zastanawiacie się nad zakupem sukni ślubnej? A  może suk-

nia...używana? Od kilku tygodni w naszym mieście działa ko-

mis z używanymi sukniami ślubnymi. Można tu zarówno ku-

pić suknię z drugiej ręki, jak i sprzedać zalegającą w szafie 

kreację.

Komis sukien ślubnych

fo
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w Katowicach
Owocowy Raj u Ani
Sklep owocowo-warzywny 

„Owocowy Raj u Ani” mieści 

się przy ul. Ściegiennego 90 

w Katowicach. To mały, ale 

urokliwy, rodzinny biznes. 

Jego właścicielka, Anna 

Niemiec, to osoba doświad-

czona w  branży handlo-

wej. Sprzedażą świeżych 

owoców i  warzyw zajmuje 

się od niemal 30 lat.
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Gdzie nas 

znajdziesz

w budowieKato
Budynki KTBS przy Alei Korfantego 
rosną jak na drożdżach

W Katowicach przy alei Korfantego trwa budowa mieszkań komunal-

nych Katowickiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. Prace 

rozpoczęły się w październiku 2023 r., a już 4 kwietnia 2024 r. na jed-

nym z budynków zawisła symboliczna wiecha. Oznacza to, że budynek 

osiągnął już swoją docelową wysokość.

– W ramach inwestycji powstaje 208 mieszkań w sześciu budynkach. 

Są tu mieszkania od kawalerek do 5-pokojowych. Budowa przebiega 

w  systemie modułowym, zastosowane zostaną tutaj pompy ciepła. 

Będą tu także parkingi i strefa rekreacyjna dla dzieci i dorosłych – powie-

dział prezydent Katowic Marcin Krupa.

Inwestycja KTBS realizowana jest metodą prefabrykacji z  uwzględ-

nieniem rozwiązań proekologicznych. Prefabrykowane elementy bu-

dynków są wytwarzane przy użyciu niskoemisyjnego cementu, co 

zapewnia 20% niższy, w  porównaniu z  tradycyjną metodą produkcji 

betonowych modułów, ślad węglowy. Wykonawca stosuje także insta-

lacje fotowoltaiczne, by samodzielnie produkować energię elektryczną 

dla swoich zakładów. Zastosowanie technologii modułowej nie tylko 

pozwala na szybką i ekonomiczną budowę, ale także wpisuje się w ideę 

zrównoważonego budownictwa. Cały koszt inwestycji to ok. 90 mln zł.

fot.  M. Ostrowska-Lindner/WKATOWICACH.eu
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w Katowicach

fot. G. Bargieła/WKATOWICACH.eu

fot. J. Dyl/WKATOWICACH.eu

To już tradycja, że na początku wio-

sny, kiedy obchodzony jest Światowy 

Dzień Zespołu Downa, Fundacja Arka 

Noego, która w  katowickich Panewni-

kach prowadzi Niepubliczną Specjalną 

Szkołę Podstawową dla dzieci z niepeł-

nosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim i  umiarkowanym, w  tym osób 

z  zespołem Downa, organizuje Bieg 

Kolorowej Skarpety. VII Bieg Kolorowej 

Skarpety w Katowicach odbył się w so-

botę 23 marca.

VII Bieg Kolorowej 
Skarpety

Znani i lubiani ponownie zagrali dla dzieci 

w katowickim Spodku. Ponad 60 gwiazd 

i mnóstwo kibiców spotkało się 22 marca, 

żeby pomóc podopiecznym Domu Anio-

łów Stróżów.

z Aniołami 2024
Legendarny Kosmiczny Mecz


